Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №18 г. Березовский п. Монетный ул. Лермонтова, строение 7

Заведующему БМАДОУ

«Детский сад №18» Устюжаниной А.В.

от родителя (законного представителя)

Ф.И.О._____________________________________

___________________________________________

Контактный тел.____________________________

Заявление

Я родитель (законный представитель) Ф.ИО. _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу предоставить образование моему ребенку Ф.И.О.____________________________

_____________________________________________________________________________

по адаптированной образовательной программе_____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«_____» _________________ 20___ г.

__________________________ /__________________________/

                          (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-28T11:29:46+0500